ф
«ИНТА» КАР КЫТШЛОН МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ЮКОНСА ЮРАЛЫСЬ-
АДМИНИСТРАЦИЯСА ЮРНУОДЫСЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»-

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, г. Инта

О назначении проведения собраний
граждан по обсуждению народных проектов

В соответствии со ст. 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городского округа «Инта»;

1. Назначить собрание граждан, проживающих на территории муниципального

образования городского округа «Инта», на 23 июня 2020 года в 13.30 часов по адресу:

Республика Коми, г. Инта, ул. Куратова, д. 6 в МБОУ ДО СЮН по обсуждению народных

проектов для включения в бюджет муниципального образования городского округа «Инта»

на 2021 год по приоритетным направлениям в отрасли образования.
2. Поручить Отделу образования алминистрации муниципального образования

городского округа «Инта» (Е.С.Сердюкова) организовать и провести собрание граждан,

проживающих на территории муниципального образования городского округа «Инта».

3. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа «Инта»-

руководителя администрации от 07.02.2020 № 2/9-П «О назначении проведения собраний
граждан по обсуждению народных проектов».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»

М.Н. Балина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
1

И.о. Главы городского округа «Инта» -

'

> ('
руководителя администрации

— 1

.а

М.Н. Балин